17-02-2024 23:19:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos com urgência operação tapa buracos no endereço referido , moradores relatam transtornos com
vários buracos por quase toda via.

Solicitamos que o serviço seja feito na mais brevidade possível dentro do cronograma dessa secretária.

Tapa Buraco - Av: Ana Godoy de Souza 550 - Santa Mônica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

AVENIDA ANA GODÓI DE SOUZA, ESQUINA COM A RUA LOURDES DE CARVALHO, 38.408-
290, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 37817/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

17-02-2024 23:19:28

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total